
各    位 
 
 

神戸市中央区浜辺通四丁目 1 番 11 号 
株式会社 上  組   

 
 

弊社代表取締役社長 久保 昌三、藍綬褒章受章について 
 
 
 この度、弊社代表取締役社長 久保 昌三が平成 22 年秋の褒章において、藍綬

褒章を受章することとなりましたのでお知らせいたします。 
 
【受章者コメント】 
この度、思いも掛けず、藍綬褒章を頂くこととなり、正直、驚くとともに、

身に余る光栄と、家族ともども感激しております。 
 
 港運の仕事に携わって４０余年になりますが、今回の栄誉は、永年にわたっ

て私を支えてくださった、会社や業界関係の皆様のご指導、ご支援の賜物と厚

くお礼申しあげます。 
 
 近年の我が国港湾は、急速に国際競争力を失いつつあり、中国や韓国の港湾

に、その地位を取って代わられております。 
 
もう一度、かつてのような港の賑わいを取り戻すべく、この受章を機に、微

力ながら、一層、努力をして参りたいと思います。 
 
 今後とも、皆様方のご指導、ご鞭撻をお願いいたします。 
 

株式会社 上  組     
代表取締役社長 久保 昌三 

 
 
 

お問合せ先：総務部長 空  隆 樹  
TEL：078-271-5110 
FAX：078-271-5209 


